

Alt Land Teknik ApS

Kongevej 43

6630 Rødding

CVR-nr. 36964464

Årsrapport 2016/17

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-11-2017



Jens Stærmose Gregersen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Vardø - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewklæring	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Alt Land Teknik ApS Kongevej 43 6630 Rødding
CVR-nr.	36964464
Stiftelsesdato	01-07-2015
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
Direktion	Anders Westersen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i Udlejning af ejendom samt dertilhørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. 53.753, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 911.678, og en egenkapital på kr. 116.499.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		84.186	32.498
Driftsresultat		84.186	32.498
Finansielle omkostninger		-15.297	-15.954
Resultat før skat		68.889	16.544
Skat af årets resultat	1	-15.136	-3.798
Årets resultat		53.753	12.746
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.753	12.746
Resultatdisponering		53.753	12.746

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	850.000	850.000
Materielle anlægsaktiver		<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
Anlægsaktiver		<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		6.645	0
Varebeholdninger		<u>6.645</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	919
Periodeafgrænsningsposter		3.462	3.462
Tilgodehavender		<u>3.462</u>	<u>4.381</u>
Likvide beholdninger		<u>51.571</u>	<u>13.513</u>
Omsætningsaktiver		<u>61.678</u>	<u>17.894</u>
Aktiver		<u>911.678</u>	<u>867.894</u>

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		66.499	12.746
Egenkapital	3	116.499	62.746
Hensættelser til udskudt skat		762	762
Hensatte forpligtelser		762	762
Gæld til kreditinstitutter		765.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		765.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		628	2.139
Selskabsskat		3.275	3.145
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.514	792.102
Deposita		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		29.417	804.386
Gældsforpligtelser		794.417	804.386
Passiver		911.678	867.894
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.136	3.036
Regulering af undskudt skat	0	762
	<u>15.136</u>	<u>3.798</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	850.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	850.000
Kostpris ultimo	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	50.000	12.746	62.746
Forslag til årets resultatdisponering	0	53.753	53.753
	<u>50.000</u>	<u>66.499</u>	<u>116.499</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gældsbev. er ejerpantebrev, pålydende kr. 650.000, i ejendommen Kongevej 41-43, 6630 Rødding.